государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Алапаевский многопрофильный техникум»
(ГАПОУ СО «АМТ»)

10.02.2020 г. ПРИКАЗ

«О внесении изменений в приказ от 25.11.2014 № 145-од (а) «О создании Комиссии по
противодействию коррупции»

В связи с увольнением специалиста по кадрам Гладышевой И.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить Гладышеву И.А., из состава Комиссии по противодействию коррупции
(далее -  Комиссия).

2. Включить в состав Комиссии специалиста по кадрам Бураветских А.В.
3. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу действующий состав Комиссии.
4. Признать утратившим силу приказ ГБПОУ СО «Алапаевский многопрофильный тех­

никум» от 09.10.2019 г. № 131-од(б) «О внесении изменений в приказ от 25.11.2014 №
145-од (а) «О создании Комиссии по противодействию коррупции».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГАПОУ СО «АМТ» Т.П. Кургузкина

с приказом ознакомлены:
А.В. Бураветских

Приложение

к приказу ГАПОУ СО «АМТ»
от 10.02.2020 г. № 10 од(а)

Состав Комиссии по противодействию коррупции ГАПОУ СО «АМТ»
№
п/п

Фамилия Имя Отчество
сотрудника

должность со­
трудника

должность в Комиссии по
противодействию корруп­

ции
1 Кабаков Егор Сергеевич заместитель дирек­

тора по учебной
работе

председатель Комиссии

2 Попова Елена Викторовна заместитель дирек­
тора по учебно­

производственной
работе

заместитель председателя
Комиссии

3 Подкорытова Ольга Влади­
мировна

секретарь учебной
части

секретарь Комиссии

4 Путилова Светлана Никола­
евна

комендант обще­
жития

член Комиссии

5 Пырина Наталья Аркадьевна библиотекарь член Комиссии
6 Чусовитина Юлия Анатоль­

евна
преподаватель член Комиссии

7 Бураветских Анастасия Вя­
чеславовна

специалист по кад­
рам

член Комиссии